
 
 

PLAUKIMO AKADEMIJOS ,,BANGA“ PAVASARIO  

PLAUKIMO VARŽYBOS (25M) 

NUOSTATAI 

I. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

• Skatinti jaunųjų plaukikų žingeidumą dalyvaujant varžybose; 

• Skleisti plaukimo sporto šakos svarbą; 

• Vykdyti perspektyvių plaukikų atranką; 

• Lavinti varžybinę patirtį; 

 

II. VIETA, LAIKAS, PLAUKIMO, VARŽYBŲ ORGANIZATORIUS 

• Plaukimo akademijos „Banga“ plaukimo varžybos vyks 2025 m. balandžio 17 d. 

„Girstučio“ baseine (25 m baseinas, 4 takeliai), Kovo 11-osios g. 26, Kaune. 

• Varžybų pradžia – 14.00 val. 

 

III. DALYVIAI 

Treneris sprendžia dėl sportininko dalyvavimo varžybose. 

• Varžybose kviečiami dalyvauti Plaukimo akademijos „Banga“ jaunieji sportininkai nuo 

2014 metų gimimo bei jaunesni. 

• Varžybose dalyvauja vaikai plaukiantys 2-5 lygio grupėse. 

 

IV. VARŽYBŲ PROGRAMA 

• 25 metrai laisvuoju stiliumi mergaitės, berniukai; 

• 50 metrai nugara mergaitės, berniukai; 

• 50 metrai laisvuoju stiliumi mergaitės, berniukai; 

*Sportininkai gali startuoti 2 nuotolius varžybose be pagalbinių priemonių. 

 

V. VARŽYBŲ EIGA 

• Varžybų rezultatai fiksuojami chronometrais. 

• Varžybos vykdomos pagal iš anksto numatytą startuojančiųjų sportininkų protokolų 

grafiką. 

 

VI. NUGALĖTOJŲ NUSTATYMO BEI APDOVANOJIMŲ TVARKA 

• Visi individualių rungčių prizininkai ir nugalėtojai amžiaus grupėse apdovanojami 

medaliais , pagal galimybes  - rėmėjų įsteigtais prizais.  

• Visi dalyviai bus skirstomi į amžiaus grupes: 

I. Amž. gr. – 2014 metų gimimo mergaitės, berniukai; 

II. Amž. gr. – 2015 metų gimimo mergaitės, berniukai; 

III. Amž. gr. – 2016 metų gimimo mergaitės, berniukai; 

IV. Amž. gr. – 2017 metų gimimo mergaitės, berniukai; 

V. Amž. gr. – 2018 metų gimimo mergaitės, berniukai; 

VI. Amž. gr. – 2019 metų gimimo ir jaunesnės(-i) mergaitės, berniukai. 

 

 



 
 

VII. DALYVIŲ PARAIŠKŲ PATEIKIMAS 

• Apie dalyvavimą varžybose sportininkai iš anksto turi pranešti savo treneriams. 

• Treneriai dalyvių paraiškas užpildytas Entry Editor programa turi atsiųsti varžybų 

sekretorei el. paštu goda@akademijabanga.lt iki 2025 m. balandžio 14 d. 20.00 val. 

• Pakeitimai galimi iki 2025 m. balandžio 17d. 13.00 val. 

 

VIII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

• Plaukimo akademijos ,,Banga“ kvalifikacinės plaukimo varžybos yra viešas renginys, 

kuriame gali būti fotografuojama ir filmuojama. 

• Varžybas stebėti bus galima iš „Girstučio“ baseine esančio balkono (patekimas į jį – 

per Plaukimo akademijos „Banga“ registratūrą). 

• Norint stebėti varžybas iš baseino balkono, reikalinga turėti švarią avalynę (šlepetės, 

antbačiai). 

• Jei dalyvio artimieji nori stebėti varžybas iš baseino, jie turi susimokėti vienkartinį 

įėjimo mokestį bei turėti tinkamą plaukimo aprangą, kitaip tėvai į baseiną nėra 

įleidžiami. 

• Jaunojo sportininko tėvai startuojančius palydi iki rūbinių, nuo kurių savanoriai juos 

pasitinka iš anksto sutartu metu bei numatytoje vietoje. 

 

IX. KONTAKTAI 

Varžybų vyr. teisėja:  

Varžybų vyr. sekretorė  

  

 

mailto:goda@akademijabanga.lt

